1157, de 2 de dezembro de 2011. 
Jornada de Trabalho: 30 (trinta) horas semanais 

Número de vagas: 1 (uma), sendo 1 (uma) para ampla concorrência e 0 (zero) para 
candidatos com deficiência. 

Valor da taxa de inscrição: O Valor da Taxa de Inscrição é de R$ 122,17 (Cento e 
vinte e dois reais e dezessete centavos), podendo sofrer alteração em virtude da 
variação do valor da Unidade Fiscal do Estado de São Paulo - UFESP. 

Vencimentos:  

Composição Valores R$ 
Salário base 769,14 
Gratificação Executiva 826,42 
Piso Salarial Reajuste Complementar 44,44